collē similit̄ inuentancur. **Quib' dieb' credo uniuū dñi dicat. xxv.** A

Hdie ndis dñi ad om̄s missas. in cūatione. repiphania dñi. iudie pasch. ascensionis dñi. et pentec̄. et om̄ib' dieb' dñias. ad om̄s missas. n̄ sint p̄fectas. credo uniuū dñi dicat. Porro in uenatione et exaltatione scē crucis. et in om̄ib' sollemnitatib' scē marie. et in om̄ib' sollemnitatib' ap̄loꝝ. et regl̄stariū. In festiuitate oīum scōꝝ. et dedicatione ecclē. tantū ad pp̄am missā ipsi sollemnitatib' dicat. **Quid dicitur f̄s ad pacē et ad comunione ire. xxvi.**

Indie natiuitatis dñi. aene. pasche. pentecostē. debet f̄s pacē iuuie. ecclō. munucare. om̄i occasione remota. n̄ forte ab̄s aliquē phibuit. Om̄ib' ū dñias dieb'. comunucare q̄ potuit. Sacerdotes tam̄ q̄ septimanā cantant. si die dñico n̄ cantant. meoz̄ sic potestare comunucare ul' non. Sec̄s ū dieb' q̄ forte dñica n̄ comunucan̄. pot̄t comunucare suolūt. **Quib' dieb' ardent tres lāpades. et q̄b' habeant f̄mones in cōplo. xxvii.**

Lampades n̄ hant̄ iordanis ut̄. Quib' una ponat̄ ad gradū p̄sbi. teij. alā in medio chori. et in uento choro. Quētas accendi debet̄ ad uigilias. ad missam. et ad uesp̄as udis dñi. apparitionis. ramis. pasche. ascensionis. pentec̄. Dñica de scā trinitate. oīum sollemnitatū scē marie. natiuit̄ scī ih̄nis bap̄tiste. nel' ap̄loꝝ p̄t̄ et pauli. sollemnitate scī b̄ndicti. oīum scōꝝ. dedicationis ecclē. iōmōne oīum fidelū de f̄ictōꝝ. ad uigilias corūde. et ad missā tantūm̄ accedunt̄. In his etiā dieb' exceptis festis t̄nsp̄sitas. et excepta cōmemoracione de f̄ictōꝝ h̄nt̄ f̄mones in cōplo. et p̄t̄ h̄ iudica p̄ma ad uenit̄ dñi. Duā q̄ restat̄ lāpades p̄t̄ h̄re. quolūt̄ p̄t̄ h̄sōs. et hospites. et accendē q̄n uolūt̄. ū tam̄ necesse f̄uit. hecat̄ plures h̄re p̄t̄ puatas missas. **Qualit̄ se habeant f̄s dñias et festis dieb' de uigilijs. xxviii.**

Audito signo ad uigilias surgant f̄s. et p̄parati uentent̄ ecclā. inclina. tes ad p̄uū altare. Ad̄ semp̄ faciant̄ q̄rens corā q̄lib' altare t̄seunt. et t̄r̄ sus inclinautes ad mai' altare. int̄t̄ chori a sup̄iori parte. Nam ab int̄t̄oꝝ n̄ solent̄ int̄t̄. n̄ etiā exire q̄n p̄ores stant̄ in choro deoz̄ suarū. p̄t̄ ab̄t̄e. et p̄t̄e. et alios q̄ exiūt̄ parte p̄uioꝝ stant̄ albi. ul' p̄o. Porro al̄t̄e p̄sente ul' n̄. absente. tam̄ ab int̄t̄oꝝ q̄m̄ a sup̄iori parte. tot̄ int̄t̄e ul' exiūt̄. et ut̄ stallum albis. et p̄oꝝ tam̄ ad suas. l̄ōnes legendas. q̄ ad b̄ndictiones accipien das tant̄ ul' redeant̄ q̄e un̄q̄sq̄ ab̄s p̄sui orato. r̄y p̄sitione iudicant̄ expedire. Et notandū q̄o ab̄bi chori. int̄t̄i n̄ in clinat̄ n̄ ad uob'. siue al̄t̄e sint. siue m̄chi. quoz̄ al̄t̄e in suo choro. et al̄t̄e m̄kō ē p̄uioꝝ. Similit̄ de choro uo uoꝝ. un' hinc. t̄m̄ ū. Ab̄bi etiā